
1 
 

Zápis ze schůze výboru Klubu Hoopers z.s. 

Datum a místo: 27.9.2024 18.00 – 20.20 hod., online Google Meet 

Přítomni: Jitka Holá, Jana Bauerová, Ivana Francová 

Program: 

1) Člen výboru za Janu Bauerovou 
2) Delegát ČMKU do Komise FCI pro Hoopers 
3) Členská schůze 2025 – datum a místo 
4) Zkoušky adeptů na rozhodčí – datum a místo 
5) Mistrovství Hoopers 2025 
6) Výše členského poplatku 
7) Ostatní 

Ad 1) Člen výboru za Janu Bauerovou 
Výbor čeká oznámení Jany Bauerovou k 31.10.2024 o odstoupení z výboru. Výbor se po 
dlouhém zvážení rozhodl, že za místopředsedkyni Janu Bauerovou vybere na zbývající 
volební období výboru kooptací člena Klubu Hoopers, který celou dobu podporoval a 
chce nadále rozvíjet pouze Klub Hoopers.  

Výbor je již v jednání s některými členy Klubu Hoopers z.s. Jakmile vyprší Janě 2měsíční 
výpovědní lhůta, výbor okamžitě oznámí, koho vybral. 

Ad 2) Delegát ČMKU do Komise FCI pro Hoopers 
Výbor navrhnul do Komise FCI jako delegáta ČMKU členku Klubu Hoopers Barboru 
Banýrovou. Barbora je již delší dobu aktivně v kontaktu se zahraničními kolegy 
závodícími v Hoopers a má o tuto pozici zájem. Co se týče jazyků, aktivně zvládá AJ. 

Ad 3) Členská schůze 2025 – datum a místo 
Výbor stanovil termín členské schůze na 22.2.2025 a místo se pokusí najít blíže k D1, 
aby i východ Čech a Morava to měly blíže. Jakmile bude domluveno místo konání, 
bude včas zaslána členům klubu informace včetně programu členské schůze. 

Ad 4) Zkoušky adeptů na rozhodčí – datum a místo 
Dne 30.9.2024 končí termín pro podání přihlášek na zkoušky na rozhodčí Klubu 
Hoopers. Výbor zajistil termín a místo konání zkoušek: 

Termín: sobota 15.3.2025 10.00 – 12.00 hod. (10,00-12.00 klubovna písemné testy, 
13.00 – 17.00 hod. cvičák praktické testy) 
Místo: OSA Hloubětín (ZKO Kyje) 

Ad 5) Mistrovství Hoopers 2025  
Výbor se rozhodl upravit název a podmínky pro účast na mistrovství v Hoopers v roce 
2025 následovně: 

Název:  Mistrovství ČR Klubu Hoopers z.s. 2025  

Podmínky pro účast:  
- Pouze pro členy Klubu Hoopers z.s. (tzn. i cizinci) 
- Splněná 1 zkouška v kategorii H2 



2 
 

Dále se výbor dohodl, že: 
- pro MR 2025 vybere a osloví 2 rozhodčí (přednost budou mít členi pouze 

Klubu Hoopers z.s.), 
- MR 2025 kompletně organizačně zajistí a nebude vypisovat VŘ na 

pořadatele místa MR, 
- zajistí výrobu banneru Klubu Hoopers a stojanové stupně pro vítěze 

s logem klubu a logem hlavního sponzora Calibry, 
- termín MR bude i v budoucnu vždy 3. víkend v září. 

Ad 6) Výše členského poplatku 
Od 24.6.2024 je Klub Hoopers z.s. členem ČKS, to znamená, že se na nás vztahuje i 
platba poplatků ČKS za každého člena klubu ve výši 50 Kč. 

Z toho důvodu se výbor rozhodl navýšit na rok 2025 poplatek za členství následovně: 

Stávající členové 400 Kč/200 Kč a noví členové nebo členové, kteří přerušili členství 
500 Kč/250 Kč. 

Dále bude možnost si zakoupit známky ČKS, které budou předány na členské schůzi. 
 

Ad 7) Ostatní 

➢ Odeslána odpověď pí Otáhalové ohledně splnění podmínek p. Petra Pötheho na 
MR Hoopers 2024. 

➢ Pokud Klub Hoopers bude organizovat kvalifikační závody a vyšle týmy za Klub 
Hoopers do ciziny – zaplatí klub těmto týmům startovné a zajistí repre oblečení, 
které si ale týmy zakoupí. Ubytování, cestovné a stravné si budou platit členové 
sami. Oceněné týmy klub finančně odmění podle návrhu manažera repre týmů, 
kterého jmenuje výbor. 

➢ Uznávání zkoušek z jiných hoopers klubů (českých nebo zahraničních) výbor 
neplánuje, protože mají odlišná pravidla. Jakmile budou jednotná mezinárodní 
pravidla FCI, pak se samozřejmě budou uznávat zkoušky podle těchto pravidel jako 
zkoušky FCI Hoopers. 

➢ Výbor společně s Ilonou Macákovou chystá zřízení nového systému podobného 
systému „AgiGames“ (systém umožňující zpracování výsledků závodu/zkoušek a 
jejich zpřístupnění on-line), který se bude plnit daty z HACRu a výsledky bude 
předávat do Hacru.  
Prozatím, než bude nový systém vytvořen, upravil p. Zdeněk Straka export z HACRu 
do Excelu tak, že pomocí maker jsou automaticky jednotlivé listy pro kategorie již 
předvyplněny údaji o závodícím týmu (dosud se musely údaje o závodních týmech 
ručně kopírovat a vkládat do jednotlivých listů kategorií v Excelu). 

➢ Výbor plánuje úpravu Směrnice pro rozhodčí, kde bude rozšířena podmínka pro 
rozhodčí, že rozhodčí bude povinen se zúčastnit minimálně 3 závodů mimo svou 
členskou základnu jako hlavní rozhodčí. 

 


